COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº              , DE  2007
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento

Interno, a reconstituição , por motivo de extravio, do Projeto de Lei nº 1.396/03  - do

Sr. Renildo Calheiros – que “acrescenta dispositivo ao art. 21 do Código Brasileiro de

Aeronáutica, relacionado à inspeção de segurança nos aeroportos”, e do Projeto de

Lei nº 1.502/03 , a ele apensado.

Sala da Comissão, em 2 de outubro de 2007

Deputado ELISEU PADILHA

Presidente